
 

 

РЕШЕНИЕ 

03 марта 2015 г.                                                                               № 49-248 
 

 

О внесении изменений в Решение Совета Октябрьского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря 2014 

г. №  47-236 «О бюджете Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов» 

 

 

Заслушав информацию Главы Октябрьского сельского поселения 

Азизова Ш.Р. о необходимости внесения изменений в решение Совета 

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан от 16 декабря 2014 г. №  47-236 «О бюджете 

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

Совет  

Октябрьского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря 2014 года № 47-236 

«О бюджете  Октябрьского  сельского  поселения на 2015 год и на  плановый 

период 2016-2017 годов» следующие  изменения: 

1.1 В приложении № 8: 

  «Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и 

подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год» 

- в строке «Коммунальное хозяйство» по кодам бюджетной  

классификации 0502 цифры «2,5» заменить цифрами «3,2»; 

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства» по кодам 

бюджетной  классификации 0502 3510500 цифры «2,5» заменить цифрами 

«3,2»; 

- в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной  

классификации 0502 3510500 цифры «2,5» заменить цифрами «3,2»; 

- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной  классификации 0502 

цифры «259,4» заменить цифрами «258,7»; 

 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 

СОВЕТ 
Октябрьского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района 
 

422580, пос. Октябрьский, ул. Центральная, д.7 

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Югары Ослан 

муниципаль районының 

Октябрь авыл жирлеге 

СОВЕТЫ 
 

422580, Октябрьский авылы, Узәк ур., 7 нчы йорт 

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27 



- в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений 

на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» 

коды бюджетной  классификации 0503 6000200 цифры «132,7» заменить 

цифрами «132,0»; 

- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд» по кодам бюджетной  классификации:  0503 6000200 

244 цифры «132,7» заменить цифрами «132,0». 

1.2. В Приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

на 2015 год» 

- в строке «Коммунальное хозяйство» по кодам бюджетной  

классификации 0502 цифры «2,5» заменить цифрами «3,2»; 

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства» по кодам 

бюджетной  классификации 0502 3510500 цифры «2,5» заменить цифрами 

«3,2»; 

- в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной  

классификации 0502 3510500 цифры «2,5» заменить цифрами «3,2»; 

- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной  классификации 0502 

цифры «259,4» заменить цифрами «258,7»; 

- в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений 

на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» 

коды бюджетной  классификации 0503 6000200 цифры «132,7» заменить 

цифрами «132,0»; 

- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд» по кодам бюджетной  классификации:  0503 6000200 

244 цифры «132,7» заменить цифрами «132,0». 

2.  Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль  за   исполнением данного решения  возлагаю на себя. 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района                         Ш.Р. Азизов 

 

 
 


